
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR21U/00001900E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2024 a
las 11:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: (OP3) -ETSIAN- Adecuación y reforma laboratorio 4.0.

(OP3) -ETSIAN- Adecuación y reforma laboratorio 4.0.Descripción 
Valor estimado del contrato 115.667,81 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 139.958,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 115.667,81 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Observaciones: El plazo de ejecución será de 90 días naturales, desde la firma del Acta de Replanteo y siempre antes
del 30 de noviembre de 2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

la mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 88.893,93 EUR.
Precio de la oferta más alta 114.576,59 EUR.

Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8

Adjudicado

Adjudicatario

AQUINTA obras sl
NIF B88119581
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Jose Abascal 44
(28003) MADRID España

Contacto

Correo Electrónico rrhh@aquinta.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 88.893,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 107.561,66 EUR.

Motivación

Motivación La Oferta más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo 26/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El plazo de ejecución será de 90 días naturales, desde la firma del Acta de Replanteo y siempre antes
del 30 de noviembre de 2024.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

Sala de Juntas de la Intendencia de Madrid

Dirección Postal

Juan de Mena, 1, 3ra planta, Edificio B
(28014) Madrid España

SOBRE UNICO

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 10/09/2024 a las 10:00 horas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SCtzIwgfnX6FlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 0000014247485 |  2024-001014928 | Thu, 26 Sep 2024 11:56:18:963 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40715409393512910371723883930743357721 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SCtzIwgfnX6FlFRHfEzEaw%3D%3D

